
VUTBR/075292/2021 

  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

na veřejnou zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému (DNS) 

 

DODÁVKY STOLNÍCH PC 02/2021 

 
  



Výzva k podání nabídek 
Dodávky stolních PC 02/2021 

strana 2 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
Název Vysoké učení technické v Brně, Rektorát 

Sídlo Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČ/DIČ 00216305 / CZ00216305 

Zástupce doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. 

Kontaktní osoba Ing. Jiří Šubarda 

Telefon +420 54114 5375 

E-mail subarda@vutbr.cz 

www vutbr.cz  
 

II. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Název veřejné zakázky Dodávky stolních PC 02/2021  

Název DNS Dynamický nákupní systém na dodávky kancelářského ICT vybavení 

Druh zakázky Dodávky 

Adresa profilu zadavatele https://www.tenderarena.cz/profily/Vut 

ID zakázky na profilu 2342 

Přímý odkaz na zadávací 
dokumentaci na profilu 
zadavatele 

 https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/423811 

 

III. PREAMBULE 

1) Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému (dále jen „DNS“). 

2) Této veřejné zakázky se mohou účastnit pouze ti dodavatelé, kteří podali žádost o účast v souladu s 
požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS zařazeni. 
Dodavatelé, kteří nebyli zařazeni do DNS, se nemohou této veřejné zakázky účastnit a podat nabídku. 
Tito dodavatelé však mohou podáním žádosti o účast podle ustanovení § 140 ZZVZ o zařazení do DNS 
požádat, a to kdykoliv po celou dobu trvání DNS. 

3) Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender 
arena, (dále jen „elektronický nástroj Tender arena“) dostupného na internetové adrese 
www.tenderarena.cz. 

4) Podáním nabídky do tohoto řízení účastník plně a bez výhrad akceptuje zadávací podmínky včetně 
jejich případného vysvětlení. Zadavatel předpokládá, že účastník před podáním nabídky pečlivě 
prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a že se jimi 
bude řídit. 

 

IV. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

1) Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky stolních PC pro jednotlivé součásti VUT. 
 
Podrobně je předmět veřejné zakázky vymezen technickými, obchodními a jinými smluvními 
podmínkami, které tvoří přílohy této Výzvy. 

file://///bear.re.vutbr.cz/users/OVZ/0169_DNS_Kancelarske_ICT_vybaveni/07_VYZVY/33%20PC%2001_2021/00%20Priprava/subarda@vutbr.cz
http://www.vutbr.cz/
https://www.tenderarena.cz/profily/Vut
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/423811
http://www.tenderarena.cz/


Výzva k podání nabídek 
Dodávky stolních PC 02/2021 

strana 3 

2) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen 
„CPV“): 

Druh plnění CPV kód 

Osobní počítače 30213000-5 

 

V. POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1) Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

2) Nabídkou se rozumí 

a) vyplněný Formulář nabídky podle předlohy, která je přílohou B této výzvy; 

b) vyplněné Specifikace dodávek dle předlohy, která je přílohou C této výzvy; 

c) případně další přílohy požadované v této výzvě. 

3) Formulář nabídky 
Splnění požadavků zadavatele prokáží dodavatelé předložením formuláře nabídky podle předlohy, 
která je přílohou B této výzvy. 

4) Specifikace dodávek 
Pro vyplnění přílohy C této výzvy stanovuje zadavatele následující podmínky: 

a) Technické podmínky musí být splněny minimálně a lze je překročit. Například paměťová kapacita 
RAM může být vyšší. Zařízení může mít více rozhraní, než bylo požadováno. Kde je požadováno 
USB 2.0 může být nabízeno USB 3.0, ne naopak.  

b) Dodavatel nabídne jedno zařízení a uvede kromě nabídkové ceny za 1 kus také informaci o výrobci, 
typ a podrobné označení zařízení. Tyto informace budou sloužit zadavateli pro případnou kontrolu 
splnění minimálních technických parametrů. 

c) Musí být vyplněny všechny hodnoty a parametry v jednotlivých položkách Technických podmínek. 

d) Jsou-li v jednom minimálním technickém parametru uvedeny 2 a více požadavků oddělené čárkou, 
musí být splněny všechny současně.  

e) Jsou-li v jednom minimálním technickém parametru uvedeny 2 a více požadavků oddělené slovem 
„nebo“, musí být splněn alespoň jeden. 

f) Je-li jako součást základní sestavy uvedena v nabídce dodavatele komponenta, která splňuje 
současně požadavky zadavatele na stejný typ komponenty v rámci změnové komponenty 
(konfigurátoru), nesmí být tato již jako změnová komponenta nabídnuta, přičemž musí být 
nabídnuta komponenta jiná, která však současně minimální technické požadavky změnové 
komponenty v rámci konfigurátoru splňuje (např. pokud bude součástí nabídky dodavatele 
procesor, který současně splňuje výkonové požadavky zadavatele na procesor v rámci změnové 
komponenty, nesmí být již v rámci této změnové komponenty nabídnut). Důvodem tohoto 
požadavku zadavatele je zachování principu konfigurovatelnosti požadovaných PC. 

g) Výkonové požadavky budou pro účely tohoto zadávacího řízení posuzovány 

• v případě procesorů na základě testů CPU Benchmark.net / Performance Test (nejnovější 
dostupná verze); 

• v případě grafických karet na základě testů VideoCardBenchmark.net / Performance Test 
(nejnovější dostupná verze). 

h) Prokázání splnění výkonových požadavků prokáží účastníci 

• doložením podrobného výstupu výsledku softwarového testu nabízených procesorů a/nebo 
grafických karet (Performance Test – nejnovější dostupná verze / CPU Benchmark.net – pomocí 



Výzva k podání nabídek 
Dodávky stolních PC 02/2021 

strana 4 

Average CPU Mark, Performance Test – nejnovější dostupná verze/ VideoCardBenchmark.net 
– pomocí Average G3D Mark) v nabídce, nebo 

• uvedením snímků webových stránek (PrintScreen) s benchmarky dle předchozího bodu, ze 
kterých bude počet bodu daného procesoru a/nebo grafické karty v příslušnému benchmarku 
zřejmý.  

• Snímky z webových stránek budou datovány v období od obdržení této Výzvy do termínu 
lhůty pro podání nabídek, přičemž pro posouzení splnění či nesplnění požadovaných hodnot 
bude rozhodující stav k poslednímu dni pro podání nabídek. Pokud vybraný dodavatel využil 
výsledky softwarového testu Performance test, budou účastníkem nabízené konfigurace PC 
předloženy na základě výzvy zadavatele v rámci posouzení nabídky z důvodu ověření hodnot 
naměřených prostřednictvím Performance test. 

i) Prokázání splnění parametrů z hlediska Sociálně odpovědného veřejného zadávání prokáží 
účastníci: 

• Prokázání podílu obsahu recyklovaného materiálu v daném zařízení, pokud je v rámci technické 
specifikace v příloze C stanoven. Tento podíl je možné doložit např. printscreenem stránek 
produktu či výrobce, či doložením katalogového/produktového listu výrobku nebo např. ze 
stránek tcocertified.com.  

• Doložením snímku webových stránek (PrintScreen), že napájecí zdroje splňují min. specifikaci 
GOLD (80PLUS.org nebo https://www.plugloadsolutions.com), v případě, že je požadováno. 
V případě požadavku na splnění normy Energy star, je možné doložit např. printscreenem ze 
stránek energystar.gov případně lze nahradit certifikací TCO – tcocertified.com či doložením 
katalogového/produktového listu nebo printscreenu ze stránek produktu či výrobce. 

5) V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v 
zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými 
v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky. 

c) Možnost postupu zadavatele dle § 46 ZZVZ tím není dotčena. 

6) Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

7) Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě. 

8) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

 

VI. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

1) Nabídky je nutné podat nejpozději do 19.5.2021 do 10:00 hodin. 

2) Nabídky se podávají výhradně prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na adrese 
profilu zadavatele a daného zadávacího řízení. 

 

VII. HODNOCENÍ NABÍDEK 

1) Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

2) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek ve Specifikaci dodávek v Kč bez DPH a 
bude uvedena ve formuláři nabídky. 

 

https://www.plugloadsolutions.com/


Výzva k podání nabídek 
Dodávky stolních PC 02/2021 

strana 5 

VIII. OSTATNÍ PODMÍNKY 

1) Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 

2) V případě nejasností jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích 
podmínek. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni podávat výhradně 
prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena. 

3) Elektronický nástroj Tender arena 

a) Pro plné využití všech možností elektronického nástroje je třeba provést a dokončit tzv. registraci 
dodavatele. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin po doložení všech požadovaných dokladů a není 
zpoplatněna. 

b) Podrobné informace k registraci naleznete na www.tenderarena.cz, kde je dostupný podrobný 
uživatelský návod elektronického nástroje Tender arena (viz sekce „Nápověda“) a kontakty 
na uživatelskou podporu. 

c) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně 
doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 
nástroji. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 
případně, zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění 
o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

d) Zadavatel nenese odpovědnost za stav technického vybavení dodavatelů. Zadavatel doporučuje, 
aby úkony v elektronickém nástroji Tender arena prováděli účastníci na takovém technickém 
vybavení, které bude splňovat minimální technické požadavky pro použití elektronického nástroje 
Tender arena, které jsou uvedeny v uživatelském návodu elektronického nástroje Tender arena 
na www.tenderarena.cz (viz sekce „Nápověda“). 

4) Přílohy  

• Příloha A: Předloha smlouvy 

• Příloha B: Formulář nabídky 

• Příloha C: Specifikace dodávek – Kalkulace nabídkové ceny 
 
 
 
 
 

………………………………………………… 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M. 

 kvestor 

http://www.tenderarena.cz/
http://www.tenderarena.cz/

		2021-05-06T12:30:32+0200
	doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA




